
UCHWAŁA NR 1461/12 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 7 listopada 2012r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnera do realizacji projektu „Trasy Rowerowe w 
Polsce Wschodniej – promocja”. 

 

Na podstawie art. 28a ust. 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Ogłasza się otwarty nabór partnera do realizacji projektu „Trasy Rowerowe w Polsce 
Wschodniej – promocja”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej, Oś priorytetowa V: Zrównoważony 
rozwój potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne, działanie V.2. Trasy 
rowerowe - komponent promocja tras rowerowych. 

2. Przyjmuje się regulamin naboru, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 

Ogłoszenie o naborze zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
w dzienniku lokalnym. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WICEMARSZAŁEK  

                                                                        WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

GRZEGORZ  ŚWIERCZ 



 

 

Załącznik nr  1  
do Uchwały Nr 1461/12 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 7.11. 2012 roku  

  

 

REGULAMIN 

 

otwartego naboru partnera do realizacji projektu „Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej – 
promocja”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu 
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej, Oś priorytetowa V: Zrównoważony rozwój 
potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne, działanie V.2. Trasy rowerowe - 
komponent promocja tras rowerowych, zwanego dalej „Projektem”. 
  

§1 

1. Regulamin określa tryb przeprowadzenia otwartego naboru partnera (zwanego dalej 
„Partnerem”) do realizacji Projektu, a w szczególności: zasady ogłaszania o naborze, 
warunki uczestnictwa, kryteria i sposób oceny ofert oraz sposób informowania o jego 
wynikach. 

2. Nabór przeprowadza Województwo Świętokrzyskie w trybie określonym w art. 28a ust. 4 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.).  

 

§2 

1. Beneficjentem Projektu jest Województwo Świętokrzyskie, zwane dalej 
„Beneficjentem”. 

2. Realizacja Projektu będzie polegać w szczególności na zaprojektowaniu 
i przeprowadzeniu kampanii promocyjnej, obejmującej swoim zasięgiem województwa: 
świętokrzyskie, podkarpackie, podlaskie, lubelskie, warmińsko-mazurskie, której efektem 
ma być wykreowanie rozpoznawalnych marketingowo i wizerunkowo tras rowerowych 
powstałych w ramach realizacji projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej”. 

3. Przewidywany termin rozpoczęcia realizacji Projektu: 1 grudnia 2012 r.  

4. Przewidywany termin zakończenia realizacji Projektu: 31 grudnia 2015 r.  

5. Okres trwałości Projektu wynosi 5 lat. 

 

§3 

Do udziału w naborze mogą zgłaszać się podmioty spoza sektora finansów publicznych. 



 

 

 

§4 

Do obowiązków Partnera należeć będzie w szczególności:  

1) przygotowanie szczegółowego opracowania, wskazującego zakres działań w Projekcie 
oraz rodzaj użytych narzędzi promocji,  

2) przygotowanie i przeprowadzenie spójnej kampanii promocyjnej z użyciem telewizji, 
radia, prasy, Internetu, PR, eventów, reklamy typu outdoor oraz działań 
niestandardowych, 

3) bieżąca współpraca z Beneficjentem,  

4) prowadzenie odrębnej ewidencji księgowej Projektu, 

5) archiwizacja wszelkich dokumentów związanych z realizacją Projektu. 

 

§5 

1. Oferta musi zawierać:  

1) ramy merytoryczne i metodologię realizacji Projektu, 

2) harmonogram działań w ramach Projektu,  

3) szczegółowy budżet Projektu z podziałem na zadania,  

4) model zarządzania Projektem, 

5) sposób organizacji biura Projektu wraz z określeniem ilości kadr zaangażowanych do 
jego obsługi, 

6) opis doświadczenia w przeprowadzeniu i rozliczaniu projektów promocyjnych, 
finansowanych ze środków publicznych, funduszy europejskich lub innych funduszy 
zagranicznych, zrealizowanych lub realizowanych w okresie ostatnich 5 lat, o łącznej 
wartości nie mniejszej niż 15 mln zł, 

7) opis doświadczenia we współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego, 

8) charakterystykę współpracy z Województwem Świętokrzyskim w trakcie 
przygotowania Projektu, 

9) dodatkowe informacje oraz propozycje, mające wpływ na podniesienie jakości 
realizacji Projektu. 

2. Do oferty należy dołączyć następujące dokumenty:  

1) aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru 
z okresu nie późniejszego niż 3 miesiące przed dniem złożenia oferty lub inny 
dokument potwierdzający formę i charakter prowadzonej działalności wraz z danymi 
osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych; 
w przypadku załączenia dokumentu stanowiącego o podstawie działalności podmiotu, 
który nie zawiera wyszczególnionego składu osobowego członków wchodzących 
w skład zarządu podmiotu, należy dołączyć uchwałę podmiotu bądź inny 
obowiązujący dokument stanowiący o składzie członków zarządu podmiotu,  



 

 

 

 

2) dokument potwierdzający zgodność działania potencjalnego partnera z celami 
partnerstwa – w przypadku podmiotów, u których dane te nie wynikają z dokumentu, 
o którym mowa w pkt 1, 

3) pełnomocnictwa do reprezentowania podmiotu w przypadku, gdy ofertę podpisują 
osoby nieujawnione w dokumentach, o których mowa w pkt 1,  

4) dokumenty na potwierdzenie realizacji projektów, o których mowa w ust. 1 pkt 6,   

5) oświadczenie o zapoznaniu się z regulacjami mającymi zastosowanie przy realizacji 
Projektu w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej zawartymi na 
stronie http://www.polskawschodnia.gov.pl, 

6) informację o posiadanych zasobach technicznych, organizacyjnych i kadrowych 
zapewniających wykonanie Projektu. 

3. Ofertę należy złożyć na piśmie pod rygorem nieważności.  

4. Oferta wraz z załącznikami musi być podpisana przez osobę lub osoby uprawnione 
do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu podmiotu 
składającego ofertę. Osoby uprawnione do podpisania oferty, niedysponujące 
pieczątkami imiennymi, winny podpisywać się czytelnie pełnym imieniem i nazwiskiem 
z zaznaczeniem pełnionych przez nie funkcji w podmiocie składającym ofertę.  

5. W przypadku złożenia kserokopii załączników uprawniony przedstawiciel podmiotu 
składającego ofertę powinien potwierdzić je na każdej stronie za zgodność z oryginałem 
wraz z datą tego potwierdzenia według poniższego wzoru: 

1) adnotacja „za zgodność z oryginałem”,  
2) podpis i pieczęć osoby potwierdzającej (jeśli osoba ta nie jest imiennie wymieniona 

w dokumencie stanowiącym o podstawie działalności podmiotu, należy dołączyć 
odpowiednie upoważnienie wraz ze wskazaniem funkcji pełnionej przez daną osobę 
w tym podmiocie),  

3) data potwierdzenia. 

6. Oferta, która nie spełnia wymagań formalnych, lub oferta, do której nie dołączono 
wszystkich wymaganych załączników, nie będzie rozpatrywana.  

 

§6 

1. Oferty wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć osobiście w siedzibie 
Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, w godz. 730 - 1530 lub 
przesłać pocztą na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
w Kielcach, Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, ul. 
Paderewskiego 34A, 25-502 Kielce, z dopiskiem na kopercie „Nabór partnera do projektu 
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja ”, „NIE OTWIERAĆ”, w terminie 21 
dni od daty ogłoszenia naboru w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, przy czym decyduje 
data wpływu.  



2. Oferty złożone po upływie powyższego terminu nie będą rozpatrywane.  

 

 

 

3. Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: 41 341 69 12 
w godzinach od 730 do 1530. 

 

§7 

1. Złożone oferty będą weryfikowane pod względem formalnym, a następnie oceniane pod 
względem merytorycznym.  

2. Czynności wskazane w ust. 1 zostaną dokonane przez 5-osobową Komisję, której skład 
wyłania Beneficjent.  

3. Z oceny merytorycznej i formalnej sporządza się protokół. 

4. Merytoryczna ocena ofert zostanie dokonana w skali od jeden do pięciu, przy 
zastosowaniu następujących kryteriów oceny:  

1) doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze,  
2) zgodność działania potencjalnego partnera z celami partnerstwa, 
3) oferowany wkład potencjalnego partnera w realizację celu partnerstwa, 
4) adekwatność budżetu do proponowanych działań,  
5) koncepcja realizacji Projektu,  
6) harmonogram działań, 
7) dotychczasowa współpraca z Beneficjentem w trakcie przygotowania projektu, 
8) doświadczenie we współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego, 
9) szczegółowy budżet Projektu. 

5. Po ocenie merytorycznej Komisja wyłania podmiot spełniający w najwyższym stopniu 
kryteria, o których mowa w ust. 4. 

6. Wynik naboru podlega zatwierdzeniu przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego.  

7. Po zatwierdzeniu wyniku naboru Beneficjent przeprowadza z wyłonionym oferentem 
negocjacje w celu doprecyzowania i dookreślenia zadań i ich podziału pomiędzy 
Beneficjentem a partnerem, sposobu zarządzania Projektem oraz innych kwestii 
niezbędnych do zawarcia umowy. 

8. Na tok naboru i jego wynik nie przysługuje odwołanie. 

 

§9 

1. Wynik naboru, informacja o stronach umowy o partnerstwie oraz zakres zadań partnera 
zostanie podany do publicznej wiadomości na stronach internetowych Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego pod 
adresem:  http://bip.sejmik.kielce.pl.  

2. Z podmiotem, który zostanie wybrany przez Beneficjenta, zostanie zawarta umowa 
partnerska, w celu realizacji wspólnego przedsięwzięcia. 

3. Po zakończeniu naboru oferty nie będą odsyłane oferentom. 




